
Obecně závazná vyhláška 13/2016

 

Obecně závazná vyhláška č. 13/2016,

 

kterou se mění a doplňuje obecně závazná vyhláška města Ostravy č.
14/2013, Statut města Ostravy, ve znění pozdějších změn a doplňků

 

Zastupitelstvo města se usneslo dne 14. 12. 2016 vydat v souladu s § 84
odst. 2 písm. h) a § 130 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),
ve znění pozdějších předpisů, tuto obecně závaznou vyhlášku: 

Čl. 1

Obecně závazná vyhláška č. 14/2013, Statut města Ostravy, ve znění
pozdějších změn a doplňků, se mění a doplňuje takto:  

 

(1)     V článku 14 písm. b) bodu 1 se podbod 1.8. vypouští.

 

 

(2)     V článku 14 písm. b) bodu 1 se dosavadní podbody 1.9 až 1.22
označují jako podbody 1.8 až 1.21.

 

 

(3)     V článku 14 písm. b) bodu 2 se vkládá nový podbod 2.17, který zní:

 



„2.17  podle § 182a odst. 1 písm. a) zákona č. 561/2004 Sb., o
předškolním,    základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání
(školský zákon), ve znění pozdějších předpisů,“ 

Čl. 2

Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti 15. dnem po dni jejího
vyhlášení. 

 

Ing. Tomáš Macura, MBA v.r.

primátor

 

 

Mgr. Michal Mariánek v.r.

náměstek primátora


	Obecně závazná vyhláška 13/2016
	 
	Obecně závazná vyhláška č. 13/2016,
	 
	kterou se mění a doplňuje obecně závazná vyhláška města Ostravy č. 14/2013, Statut města Ostravy, ve znění pozdějších změn a doplňků
	 
	Zastupitelstvo města se usneslo dne 14. 12. 2016 vydat v souladu s § 84 odst. 2 písm. h) a § 130 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, tuto obecně závaznou vyhlášku: 
	Čl. 1
	Obecně závazná vyhláška č. 14/2013, Statut města Ostravy, ve znění pozdějších změn a doplňků, se mění a doplňuje takto:  
	 
	(1)     V článku 14 písm. b) bodu 1 se podbod 1.8. vypouští.
	 
	 
	(2)     V článku 14 písm. b) bodu 1 se dosavadní podbody 1.9 až 1.22 označují jako podbody 1.8 až 1.21.
	 
	 
	(3)     V článku 14 písm. b) bodu 2 se vkládá nový podbod 2.17, který zní:
	 
	„2.17  podle § 182a odst. 1 písm. a) zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním,    základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů,“ 
	Čl. 2
	Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti 15. dnem po dni jejího vyhlášení. 
	 
	Ing. Tomáš Macura, MBA v.r.
	primátor
	 
	 
	Mgr. Michal Mariánek v.r.
	náměstek primátora

